Michael Dei gratia Rex Poloniae Magnus Dux Lithuaniae, Rusiae, Prussiae, Massoviae,
Samogitiae, Livoniae, Vithyniae, Podoliae, Podlachiae, Silesiae, Smolenscae, Severiae, Cherniehorviciae.

Significamus presentibus Litteris Vris quoniam intercedit Universis et singulis. Cui Nos condignam rationem habentes mentem Magnifici Joannis
Grunski Palatini Polonensis, Radecensis, et Prodecensis Capitanei, quae Nobis et Republicae indefesso studio et sumptibus praestat, praesertim in la-
boriosissima Commissione Marchionica, ubi Republica Prinae cum Legationis eius voluit, tum praesidentes litterae occasiones, quae ex auulione bonorum
Nostrorum a Capitaneatibus et divisione in minutiones sequuntur partes, tum quod ex diversitate Individuorum, et importunitate vicinitatis vana per seorsum Prine Legior
impetratione causantur damna, atque ex aggravatione Libertatis partes processibus Nostri Nosstram implent. Litem agri vulgo Diakoski dictam in Villa Zaskowice
Una cum taberna ibidem existeri, morte Leonis Wilczowski Notarii Terrae Legationis vacante et ad dispositionem Nostram devolutam in Capite Prodecen-
si, ad eandem Capitaneatus reanicienda et incorporanda, ac eidem Magnifico Joanni Grunski Palatino Polonensi, et Prodecensi, et Dorocheska
Jaskolska conjugibus tandem et conferri ea volumus. Ut quidem reaniciamus, et incorporamus, damus, et conferimus Personis Litteris Vris. Ita ut ipsi Ma-
gnifici Joannes Grunski Palatinus Polonensis, et Capitaneus Prodecen et Dorocheska Jaskolska conjuges decima litem agri Diakoski una cum taberna ibidem sita in Villa Zask-
owice, quam iam Janus Anhaltino possident, cum agris eiusdem agri, et taberna pertinentibus, censibus, emolumentis, Inquinis, Subsidis, antiqvis ad eandem Litem agri,
spectant, nullis personis exceptis, si qui inveniuntur ab eis in solidum teneant, habeant, et possideant, ab extrema vltima, siue alterutro superstitio temporis. Permittimus
que pro nobis et Senis Racoviae Vris non esse hos Decimas, sicut Nos memoratos Magnifici Joannem Grunski Palatinum Polonensem et Dorocheska Jaskolska conjuges ab eis in soli-
dam ad usum et pacem personae dicti Litem agri Diakoski una cum taberna in Villa Zaskowice exenti omnia eo spectant aliter amittit, Quirino salui et integri. Suis aduiculis in-
ipsi amobus in solidum, siue superstitio alterutro ei conferatur. In quibus Vris Regis Regis, et Legationis saluis manent. In cuius rei sigis genis manentibus sub nostris sigillis Regni con-
munitur volumus. Datum Racoviae Die Tertia Mensis Octobris Anno Dni M D C L X IX - Regni Nostri Anno Prima

Michael Rex

Litem agri vulgo Diakoski dictam in Villa Zaskowice ad
taberna ibidem existeri, post morte Leonis Wilczowski capi-
taneatus Prodecen incorporatus, ac Magnifico Joanni Grunski
Palatino Polonensi, et Prodecensi, et Dorocheska Jaskolska conjugibus conferri

Joannes Wilczowski

6571

Q. 4

met. an. 1770
D
8. 2. 1770

oblata 1670

Felia Quinta in castro de Sti. Iuan:
 Sigurationis fundi Romani, Anno
 eundem Milleimo sexcentesimo septu-
 agesimo. Inuicem intro contractum
 et de officio presentia presentia Capitaneis ha-
 berentur per oblatam presentia Suscepta
 et Inducta

et Inducta
 2

RKP 1222/1

266